АДМИНИСТИРАЦИЯ
 ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНЕИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «18» января 2019г № 04
с. Верхняя Хава

«О назначении публичных слушаний
по вопросу согласования проекта
внесения изменений в Генеральный план
Верхнехавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области»
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Градостроительного Кодекса РФ , Уставом Верхнехавского сельского поселения, Верхнехавского муниципального района  Воронежской области,
Постановляет:
      1.​ Назначить публичные слушания на 18 апреля 2019 г на 14.00 часов по вопросу согласования проекта внесения изменений в Генеральный план Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в здании администрации Верхнехавского сельского поселения, по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, село Верхняя Хава, ул.Буденного, дом 2.
       2.Обязанности по организации и проведению публичных слушаний возложить на секретаря-референта администрации Верхнехавского сельского поселения –Дикареву.Г.В.
       3. Прием заявлений и предложений граждан по проекту внесения изменений в Генеральный план Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области возложить на комиссию по подготовке Генерального плана.
       4. Информация о проведении публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний подлежат обнародованию и размещаются на информационном стенде администрации Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, расположенного по адресу: с.Верхняя Хава, улица Буденного, дом 2.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верхнехавского сельского поселения                               Б.Н.Беляев

	АКТ
обнародования постановления
администрации Верхнехавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области

с.Верхняя Хава                                                                «18 » января 2018 г

   Комиссией  в  составе: председателя комиссии - главы администрации  Верхнехавского  сельского  поселения  Беляева.Б.Н.,   секретаря-референта  администрации Верхнехавского  сельского поселения Дикаревой.Г.В.,  в соответствии с  решением Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 19 марта  2009 г. № 33 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Верхнехавского сельского поселения»,   составлен  настоящий  акт  о  том,  что  18 января   2018 г.  произведено  обнародование  постановления № 04 от 18 января 2018г. «О назначении публичных слушаний по вопросу согласования проекта внесения изменений в Генеральный план Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» путём  размещения  текста  на официальном сайте администрации в сети Интернет (www.verhava.ru) и на  стенде  информации  для  населения  по  адресу:  с. Верхняя Хава,  ул. Буденного дом 2 (здание администрации Верхнехавского сельского поселения).

 Председатель комиссии                                                   Б.Н.Беляев

Члены комиссии:                                                            Г.В.Дикарева